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Relacién de puestos de trabajo de:
CONSELLERIA DE GOVERNACIO Fecha: 21-07-2010
GABINET CONSELLER/A
Puesto Denominacién Localidad Na S Grp Ni Esp. Otros Prov. Si J% Requisitos
25557 ASSESSOR/A ASSUMPTES PARLAMENTARIS VALENCIA E LN
25559 ASSESSOR/A D'ASSUMPTES GENERALS VALENCIA E LN
25556 ASSESSOR/A DE PREMSA VALENCIA E LN
27024 CONDUCTOR/A MEMBRE DEL CONSELL VALENCIA E LN
27025 CONDUCTOR/A MEMBRE DEL CONSELL VALENCIA E LN
25558 COORDINADOR/A DE LA SECRETARIA DEL CONSE VALENCIA E LN
25555 DIRECTOR/A DEL GABINET DEL CONSELLER VALENCIA E LN
25562 SECRETARI/ARIA CONSELLER/A VALENCIA F I C/D 16 E035 LD AP
25566 SECRETARI/ARIA CONSELLER/A VALENCIA F I C/D 16 E035 LD AP
GABINET TECNIC
Puesto Denominacién Localidad Na S Grp Ni Esp. Otros Prov. Si J% Requisitos
25546 CAP GABINET TECNIC VALENCIA F I A 30 E050 LD
25678 ASSESSOR/A GABINET TECNIC VALENCIA F G A 24 E042 C
19748 TECNIC/A GESTIO ADMINISTRATIVA VALENCIA F G A 22 E040 C
SOTSSECRETARIA
Puesto Denominacién Localidad Na S Grp Ni Esp. Otros Prov. Si J% Requisitos
25548 SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA VALENCIA F G A 30 E050 LD
25701 CAP SERVEI GESTIO ADMINISTRATIVA VALENCIA F G A 28 E050 LD
25702 CAP SERVEI GESTIO ECO-PRE,DE COOR. I SUP VALENCIA F G A 28 E050 LD
25703 CAP SERVEI INFORMATICA. VALENCIA F E A 26 E049 LD - INFORMATICS/QUES GRUP A
25608 COORDINADOR/A ASSESSOR/A SOTSSECRETARI  VALENCIA F I A/B 26 E047 LD AP
18529 ASSESSOR/A TECNIC I LINGUISTIC VALENCIA F E A 24 E046 ¢ - ASSESSOR/A LINGUISTIC
3418 CAP SEC. GESTIO PRESSUPOSTARIA VALENCIA F G A/B 24 E046 C
25685 CAP SECCIO CONTRACTACIO VALENCIA F G A/B 24 E046 o]
25684 CAP SECCIO DE COORDINACIO I SUPORT TECNI VALENCIA F G A/B 24 E046 C
25686 CAP SECCIO DE PERSONAL VALENCIA F G A/B 24 E046 c
26030 CAP SECCIO GESTIO ADMINISTRATIVA II VALENCIA F G A/B 24 E042 C
25692 TECNIC/A GESTIO ADMINISTRATIVA VALENCIA F G A 24 E042 C
25681 TECNIC/A SISTEMES FIsSICS VALENCIA F E A 24 E042 C - ENGINYER/A
TELECOMUNICACIO
- INFORMATICS/QUES GRUP A
22231 CAP UNITAT COORD. ECONOMICA-PRESSUPOSTAR VALENCIA F G B/C 18 E035 C
26037 CAP D'UNITAT D'ASSUMPTES GENERALS VALENCIA F G B/C 18 E026 C
4926 CAP UNITAT COORDINACIO ADMINISTRATIVA VALENCIA F G B/C 18 E026 C
11361 CAP UNITAT GESTIO ECONOMICA VALENCIA F G B/C 18 E026 C
25554 CAP SECRETARIA SOTSSECRETARI/ARIA VALENCIA F I C/D 16 E035 1D AP
25682 CAP. NEGOCIAT DE REGISTRE VALENCIA F G C/D 16 E030 C - CONEIXEMENT
ELEMENTAL DEL
VALENCIA (JQCV
22877 CAP NEG. DE GESTIO VALENCIA F G C/D 16 E022 c
458 CAP NGT. ADMINISTRACIO PRESSUPOSTARIA VALENCIA F G C/D 16 E022 C
26035 OPERADOR/A SISTEMES INFORMATICS VALENCIA F E C 14 E019 c - INFORMATICS/QUES GRUP C
25683 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 E030 C - CONEIXEMENT
ELEMENTAL DEL
VALENCIA (JQCV
9478 CONDUCTOR/A REPRESENTACIO VALENCIA L D 12 EO030 C - PERMIS DE CONDUCCIO
TIPUS B2
21963 CONDUCTOR/A REPRESENTACIO VALENCIA L D 12 E030 C - PERMIS DE CONDUCCIO
TIPUS B2
21965 CONDUCTOR/A REPRESENTACIO VALENCIA L D 12 EO030 C - PERMIS DE CONDUCCIO
TIPUS B2
25815 CONDUCTOR/A REPRESENTACIO VALENCIA L D 12 EO030 C - PERMIS DE CONDUCCIO
TIPUS B2
8141 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 E015 C
8178 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 E015 C

10646 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 EO15 C
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11249 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 EO015 C
25687 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 EO015 C
25688 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 E015 C
25689 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 EO015 C
25690 SUBALTERN/A SUPERVISOR/A VALENCIA F G E 12 EOle C
25691 SUBALTERN/A VALENCIA F G E 10 E030 C
6348 SUBALTERN/A VALENCIA F G E 10 EO013 C
8599 SUBALTERN/A L'ELIANA F G E 10 EO13 C
14798 SUBALTERN/A L'ELIANA F G E 10 EO13 C
15776 SUBALTERN/A VALENCIA F G E 10 EO013 C
SECRETARIA AUTONOMICA DE GOVERNACIO
Puesto Denominacién Localidad Na S Grp Ni Esp. Otros Prov. Si J% Requisitos
24893 COORDINADOR/A ASSESSOR/A SECRET. AUTONOM VALENCIA F I A/B 26 E047 LD AP
25379 COORDINADOR/A ASSESSOR/A SECRET. AUTONOM VALENCIA F I A/B 26 E047 LD AP
24905 CAP SECRETARIA SECRETARI/A AUTONOMIC/A VALENCIA F I C/D 16 E035 LD AP
D.G. DE SEGURETAT I PROTECCIO CIUTADANA
Puesto Denominacién Localidad Na S Grp Ni Esp. Otros Prov. Si J% Requisitos

15137 CAP AREA DE SEGURETAT PUBLICA I FORMACIO VALENCIA F X A 30 E050 LD
7090 CAP SERV. ESPECTACLES I ESTABLIMENTS PUB VALENCIA F G A 26 E049 LD
24710 CAP SERVEI ORGANITZACIO SEGURETAT PUBLIC VALENCIA F I A 26 E049 LD AP
8155 CAP SEC. REGIMEN JURIDIC II VALENCIA F G A 24 E046 ¢
26033 CAP SECCIO DE REGIM JURIDIC VALENCIA F G A/B 24 E046 ¢
22446 CAP SEC. GESTIO ADMINISTRATIVA VALENCIA F G A/B 24 E042 C AP
14183 CAP SEC. TECNICA ESPECTACLES VALENCIA F E A/B 24 E042 ¢ - ARQUITECTE/A
- ARQUITECTE/A TECNIC/A
16767 TEC./A GESTIO ADMINISTRATIVA VALENCIA F G A 20 E038 C
10653 TEC./A MITJA/ANA ESPECTACLES I ESTABLIME VALENCIA F E B 19 E027 ¢ - ARQUITECTE/A TECNIC/A
- ENGINYER/A TECNIC/A
INDUSTRIAL
10654 TEC./A MITJA/ANA ESPECTACLES I ESTABLIME VALENCIA F E B 19 E027 ¢ - ARQUITECTE/A TECNIC/A
- ENGINYER/A TECNIC/A
INDUSTRIAL
10655 TEC./A MITJA/ANA ESPECTACLES I ESTABLIME VALENCIA F E B 19 E027 ¢ - ARQUITECTE/A TECNIC/A
- ENGINYER/A TECNIC/A
INDUSTRIAL
10821 TEC./A MITJA/ANA ESPECTACLES I ESTABLIME VALENCIA F E B 19 E027 ¢ - ARQUITECTE/A TECNIC/A
- ENGINYER/A TECNIC/A
INDUSTRIAL
8605 CAP UNITAT ORGANITZACIO SEGURETAT PUBLIC VALENCIA F G B/C 18 E026 ¢
10643 TECNIC/A MITJA/ANA GESTIO L'ELIANA F G B 16 E023 ¢
7389 ESPECIALISTA SEGURETAT VALENCIA L C 18 E026 L
22366 CAP SECRETARIA DIRECTOR/A GENERAL VALENCIA F G C/D 16 E032 LD
22874 CAP NEG. DE GESTIO VALENCIA F G C/D 16 E022 ¢
8121 ADMINISTRATIU/IVA VALENCIA F G C 14 E019 C
8133 ADMINISTRATIU/IVA VALENCIA F G C 14 E019 ¢
8113 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 E015 [
10644 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 E015 ¢
11244 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 E015 ¢
16272 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 E015 c
10636 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 E005 ¢
INSTITUT VALENCIA DE SEGURETAT PUBLICA
Puesto Denominacién Localidad Na S Grp Ni Esp. Otros Prov. Si J% Requisitos
10690 CAP SERV. FORMACIO EN SEGURETAT PUBLICA CHESTE F I A 28 E050 1D
7116 CAP SEC. FORMACIO CHESTE F G A/B 24 E042 ¢
14797 PSICOLEG/LOGA CHESTE F E A 20 E038 ¢ - LLICENCIAT/ADA PSICOLOGIA
26732 CAP NEGOCIAT FORMACIO IT CHESTE F G C/D 16 E022 ¢
15175 CAP NGT. ASSUMPTES GENERALS CHESTE F G C/D 16 E022 ¢
10596 CAP NGT. DE FORMACIO CHESTE F G C/D 16 E022 ¢
3458 ADMINISTRATIU/IVA CHESTE F G C 14 E019 ¢
9262 ADMINISTRATIU/IVA CHESTE F G C 14 E010 ¢
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11968

15177

17814

D.G.DE

Puesto

COORDINADOR/A FORMACIO POLICIES LOCALS

AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO

PREVENCIO, EXTINCIO D'INCENDIS I EMERGEN.

Denominacién

CHESTE
CHESTE
CHESTE

Localidad

T

@

14
12
12

E021
EO015
E015

Otros

Prov.

Si J% Requisitos

17261

6498
8609
11418
11419
15536
26137

25550
11250

2551
19852
19854
16762
19857
19855
19858
10649
19863

CENTRE

Puesto

CAP AREA EMERGENCIES I PLANIFICACIO
CAP. SERV. EMERGENCIES

CAP SERV. PREVENCIO I PLANIFICACIO

COORDINADOR/A RECURSOS I PROTECCIO CIVIL

COORDINADOR/A SERVEI CONTRA INCENDIS

TEC./A MITJA/ANA DE
TEC./A MITJA/ANA DE
TEC./A MITJA/ANA DE
TEC./A MITJA/ANA DE
TEC./A MITJA/ANA DE

TECNIC/A MITJA/ANA D'EMERGENCIES SANITAR

PROTECCIO
PROTECCIO
PROTECCIO
PROTECCIO
PROTECCIO

CIVIL
CIVIL
CIVIL
CIVIL
CIVIL

CAP SECRETARIA DIRECTOR/A GENERAL

CAP NGT.
CAP NGT.

PLANIFICACIO PROTECCIO CIVIL
RISCS I RECURSOS PROTECCIO CIVI
ESPECIALISTA MECANIC

(ALACANT)

ENCARREGAT/ADA OBRES I MANTENIMENT
AUXILIAR DE GESTIO

ENCARREGAT INSTAL-LACIONS
ENCARREGAT INSTAL-LACIONS
ENCARREGAT INSTAL-LACIONS

AUXILIAR DE GESTIO
(QUART DE POBLET)

VIGILANT

(L'ALCUDIA)
(UTIEL)
(UTIEL)

COORDINACIO EMERGENCIES. L'ELIANA

Denominacién

VALENCIA
VALENCIA

L'ELIANA

L'ELIANA

L'ELIANA

L'ELIANA
VALENCIA
L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA

VALENCIA
L'ELIANA
L'ELIANA
ALACANT/ALICANT
QUART DE POBLET
VALENCIA
L'ALCUDIA

UTIEL

UTIEL

VALENCIA

QUART DE POBLET

Localidad

L I S LS LS B |

0 Q0006

@ @

A/B

A/B

W www ww

Cc/D
Cc/D
C/D

M U U g oo g

28

24

24

19
19
19
19
19
19

16
16
16
14
14
12
12
12
12
12
10

E042

E027
E027
E027
E027
E027
E027

E032
E022
E022
E010
E021
E015
E015
EO015
E015
E005
E020

Otros

QO a0 a0

[
o

a0 aaaaan

Prov.

- TITULACIO TECNICA
SUPERIOR

- TITULACIO TECNICA
SUPERIOR

- TEC./A PROTECCIO CIVIL

- TEC./A MITJA/ANA
PROTECCIO CIVIL

- TEC./A PROTECCIO CIVIL

- TEC./A MITJA/ANA
PROTECCIO CIVIL

- AJUDANT TECNIC/A
SANITARI/ARIA

- DIPLOMAT/ADA FISIOTERAPIA

- DIPLOMAT/ADA
UNIVERSITARI/ARIA
INFERMERIA (DUT)

Si J% Requisitos

10369

10374

19885

14813

15533
15534
15535
15537
11969
3616
10645
25110
3582
6125
6249

CAP SEC. COMUNICACIONS

CAP SEC. RADIOLOGICA

COORDINADOR/A PREVENCIO I EMERGENCIES

TECNIC/A SEGURETAT I FLUIXOS D'INFORMACT

INSPECTOR/A INSTAL-LACIONS RADIOACTIVES

TEC./A MITJA/ANA DE
TEC./A MITJA/ANA DE
TEC./A MITJA/ANA DE
TEC./A MITJA/ANA DE
CAP UNITAT MANTENIMENT I OPERACIO

TEC. MITJA/ANA OPERACIO DE COMUNICACIONS

CAP NGT.
CAP NGT.

ATENCIO 112

GESTIO ADMINISTRATIVA

OPERADOR/A COMUNICACIONS I EMERGENCIES
OPERADOR/A COMUNICACIONS I EMERGENCIES
OPERADOR/A COMUNICACIONS I EMERGENCIES

PROTECCIO
PROTECCIO
PROTECCIO
PROTECCIO

CIVIL
CIVIL
CIVIL
CIVIL

L'ELIANA

L'ELIANA

L'ELIANA

L'ELIANA

L'ELIANA

L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA

Lo I LS e B L Y e 5 L S L

Q00 -

Q0000 o

A/B

~ W W W w

B/C

c/D
Cc/D

24

24

20

20

19
19
19
19
18
16
16
16
16
16
16

E042

E042

E039

E038

E027
E027
E027
E027
E026
E023
E022
E022
E022
E022
E022

QO 0o a0 aaaaa

- LLICENCIAT/ADA
CIENCIES FISIQUES

- ENGINYER/A
TELECOMUNICACIO

- LLICENCIAT/ADA
CIENCIES FISIQUES

- TEC./A PROTECCIO CIVIL

- TEC./A MITJA/ANA
PROTECCIO CIVIL

- ENGINYER/A
TELECOMUNICACIO

- LLICENCIAT/ADA
CIENCIES FISIQUES
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6582
10956
10957

8135

8640
15176

OPERADOR/A COMUNICACIONS I
OPERADOR/A COMUNICACIONS I
OPERADOR/A COMUNICACIONS I
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO

D.G. DE COOR. DEL DESEN. ESTATU.I

Denominacién

EMERGENCIES
EMERGENCIES
EMERGENCIES

PRO.DE L'AUTO.

L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA
L'ELIANA

Localidad

L I S LS LS Lo |

Q00000

E022
E022
E022
E015
E015
E015

QO a0 a0

Otros

Prov.

Si J% Requisitos

CAP AREA DE DESPLEGA. ESTATUTARI I PROMO
CAP SERVEI D'AVALUACIO,COORDI. I DIVULGA
CAP SERVEI DRET FORAL I SEGUIMENT LEGISL

ASSESSOR/A TECNIC/A

CAP SECCIO COOR. PROCE. ELECTO.

I CON. P

TECNIC/A DE DESENVOLUPAMENT ESTATUTARI
CAP SECRETARIA DIRECTOR/A GENERAL

D TERRITORIAL GOVERNACIO ALACANT

Puesto

Denominacién

VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA

Localidad

LD

Otros

Prov.

Si J% Requisitos

10955

23112

401
259
19758
4691
7021

DIRECTOR/A TERRITORIAL
CAP
TEC.
TEC.
TEC.

/A ADMINISTRACIO

TEC.

TEC

CAP UNITAT D'ESPECTACLES
CAP NGT.
ADMINISTRATIU/IVA
AUXILIAR DE GESTIO
SUBALTERN/A

D.T. GOVERNACIO CASTELLO

Puesto

Denominacién

SECCIO GESTIO ADMINISTRATIVA

/A MITJA/ANA DE PROTECCIO CIVIL

/A MITJA/ANA ESPECTACLES I ESTABLIME

/A MITJA/ANA ESPECTACLES I ESTABLIME

./A MITJA/ANA ESPECTACLES I ESTABLIME

COORDINACIO ADMINISTRATIVA

ALACANT/ALICANT
ALACANT/ALICANT
ALACANT/ALICANT
ALACANT/ALICANT
ALACANT/ALICANT

ALACANT/ALICANT

ALACANT/ALICANT

ALACANT/ALICANT
ALACANT/ALICANT
ALACANT/ALICANT
ALACANT/ALICANT
ALACANT/ALICANT

Localidad

L I S S L |

Q0006

E027

E027

E026
E022
E019
E015
E013

Qo a0

QO oo a0

Otros

Prov.

ARQUITECTE/A TECNIC/A
ENGINYER/A TECNIC/A
INDUSTRIAL
ARQUITECTE/A TECNIC/A
ENGINYER/A TECNIC/A
INDUSTRIAL
ARQUITECTE/A TECNIC/A
ENGINYER/A TECNIC/A
INDUSTRIAL

Si J% Requisitos

10953

394
26045
102
10651

DIRECTOR/A TERRITORIAL
CAP SEC. INTERIOR

TEC./A MITJA/ANA DE PROTECCIO CIVIL
TEC./A MITJA/ANA ESPECTACLES I ESTABLIME

TEC./A MITJA/ANA ESPECTACLES I ESTABLIME

CAP UNITAT ESPECTACLES I ASSUMPTES GENER

CAP NEGOCIAT DE SANCIONS
ADMINISTRATIU/IVA
AUXILIAR DE GESTIO

D.T. GOVERNACIO VALENCIA

Puesto

Denominacién

CASTELLO DE LA
CASTELLO DE LA
NULES

CASTELLO DE LA

CASTELLO DE LA

CASTELLO DE LA
CASTELLO DE LA
CASTELLO DE LA
CASTELLO DE LA

Localidad

Lo I I

Q0 0 -

E027

E026
E022
E019
E015

Qa0

Otros

Prov.

ARQUITECTE/A TECNIC/A
ENGINYER/A TECNIC/A
INDUSTRIAL
ARQUITECTE/A TECNIC/A
ENGINYER/A TECNIC/A
INDUSTRIAL

Si J% Requisitos

DIRECTOR/A TERRITORIAL

CAP SEC. ESPECTACLES I ACTIVITATS RECREA

CAP UNITAT ESPECTACLES
CAP NGT. PROJECTES TECNICS

VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA

c 16

c 16

c 16

D 12

D 12

D 12

Grp Ni
A 30

A 28

A 28

A 24

A/B 24
A 24

C/D 16
Grp Ni
30

A/B 24
20

B 19

B 19

B 19

B 19

B/C 18
C/D 16
c 14

D 12

E 10

Grp Ni
A 30

A 24

B 19

B 19

B 19

B/C 18
C/D 16
c 14

D 12

Grp Ni
A 30

A 24

B/C 18
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9831 ESPECIALISTA ESPECTACLES TAURINS VALENCIA L C 14 EO019 C
8125 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA F G D 12 EO015 C

Naturaleza Descripcidn

EVENTUAL
FUNCIONARIAL
L LABORAL

Sector Descripcidén
D ESPECIAL DOCENTE
E ESPECIAL
G GENERAL
I INDISTINTO (G/E)

S ESPECIAL SANITARIO
w INDISTINTO/SANITARIO
X INDISTINTO/DOCENTE
Provisién Descripcidn
C CONCURSO
IN NOMBR. INTERINO
LD LIBRE DESIGNACION
LN LIBRE NOMBRAMIENTO
AL Abierto a la Administracién Local
AP Abierto a otras Administraciones Publicas
Situacién Descripcidn
AM AMORTIZABLE
AT EXCESO O ACUMULACION DE TAREAS
EP EJECUCION DE PROGRAMAS DE CARACTER TEMPORAL
NP NO PERMANENTE
PR EN REASIGNACION

Otros Complementos Descripcidén

L Peligrosidad
T Toxicidad

Relacién de puestos con méritos de:

CONSELLERIA DE GOVERNACIO Fecha: 21-07-2010
N° Puesto: 7389 Denominacién: ESPECIALISTA SEGURETAT
Méritos:
Experiencia en materia de seguridad de personalidades publicas.
Experiencia en conduccién segura de vehiculos automéviles.
N° Puesto: 10369 Denominacién: CAP SEC. RADIOLOGICA
Méritos:
ACREDITACIO INSPECCIO CONSELL SEGURETAT NUCLEAR
N° Puesto: 14813 Denominacién: INSPECTOR/A INSTAL-LACIONS RADIOACTIVES
Méritos:

ACREDITACIO

INSPECCIO CONSELL SEGURETAT NUCLEAR



